
ioZarządzenie Nr
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia.
10. Oi. Igifa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21
sieipnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899ze zm.)
oraz uchwałą nr XLII1/472/2005 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 27 lipca 2005 roku w
sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, a także gdy po umowie na czas
oznaczony do 3 lat, strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama
nieruchomość oraz bonifikat od cen sprzedaży nieruchomości gminnych (Dz. Urz. Woj.
Wlkp. z 2005 roku, nr 167 , poz. 4488, zm. Dz. Urz. Woj. wlkp. z 2008 roku, nr 67 , poz. 1322,
Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 roku, nr 89, poz. 1503), oraz wykonaniu uchwały
nr XLI/590/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy najmu
nieruchomości lokalowej położonej w Kórniku, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza,
co następuje:

§ 1

Przeznacza się do wynajęcia nieruchomość lokalową w drodze bezprzetargowej położoną
w miejscowości Kórnik opisaną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta
i Gminy Kórnik na okres 21 dni oraz informacja o wykazie podlega podaniu do publicznej
wiadomości w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu.

,v

azfy/ V r Nan Ul
\7 Wiceburmistrz

icrown iK IV\/
Harki N im«

V \


